¹⁶ Şerif, Mardin, Türkiye'de Din ve Siyaset Makaleler 3, Derleyenler: Mümtaz'er Türköne, Tuncay Önder, İletişim Yayınları, İstanbul, 2012, s. 44-45.

¹⁷ Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı, Cumhuriyet Döneminde Eğitim II, Milli Eğitim Basımevi, Ankara, 1999, s. 356.

¹⁸ Beyan ül- Hak, No. 15, 29 Kânunuevvel 1324(11 Ocak 1909).

¹⁹ Düstur, C. 2, Sene: 8 Zilkade 1286, s. 184-204.

²⁰ İslamcılara Göre..., age., s. 27.

modern eğitim veren iptidai okulların sayısı İstanbul'da sadece üç tane iken, bütün imparatorlukta ki iptidai okul sayısı sadece 200'dür.²¹

2. II. Abdülhamit Devri

BALTACI, Cahit, 1993, “*Türk Eğitim Sistemi'nin Tarihi Gelişimi*”, Türkiye’de Din Eğitimi ve Öğretimi, İmam-Hatip Liselerinin Kuruluşunun 40. Yılı Münasebetiyle Tartışmalı İlmî Toplantı, İslam Medeniyeti Vakfı, İstanbul.

BEYAN ÜL- HAK, No. 15, 29 Kânunuevvel 1324(11 Ocak 1909). Bilgin, Beyza, 1980, *Türkiye’de Din Eğitimi ve Liselerde Din Dersleri*, Emel Matbaacılık, Ankara.

CİHAN, Ahmet, 2004, *Reform Çağında Osmanlı İlmiye Sınıfı*, Birey Yayınları, İstanbul.

ÇAKIR, Ruşen, 2004, İrfan Bozan, *Balkan Talu, İmam Hatip Liseleri: Efsaneler ve Gerçekler*, TESEV Yayınları, İstanbul.